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Условные обозначения:
Граница земельного участка

Существующие здания и сооружения на территории

земельного участка

Проектируемые здания и сооружения на территории

земельного участка

Существующие здания и сооружения на смежных

земельных участках

Граница санитарно-защитной зоны земельного участка
по Веселоярскому тракту № 21.

Ситуационный план .
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Производственная база бетоносмесительного

узла по Веселоярскому тракту 21 , в городе

Рубцовске, Алтайского края .

Номер по

ГП Наименование этаж-

ность

Площадь (кв.м.)

застройки общая

Экспликация зданий и сооружений

1

2
Существующее здание бетоносмесительного узла

(литер Д)

3

4

1

Проектируемый склад цемента в виде силосной

банки емкость 75 т.

5

1

1

1

1

6

Существующее сооружение операторского пункта

бетоносмесительного узла (литер 10-1)
Существующее сооружение транспортной галереи

(литер 10-2)
Существующее здание с помещением для персонала

(литер 10-3)
Существующее здание дозатора с бункером (литер

10-4)

7 Существующий навес (литер 10-5)

1

1

8

9

10

11

12

13

14

Существующее здание бойлера (литер 10-6)

Существующая электрощитовая (литер 10-7)

Существующая комрессорная (литер 10-8)

1

1

1

1

1

1

1

Существующее здание склада

Существующие металлические склады

Существующая комплектная электрическая

подстанция

Существующее административно-бытовое

здание
15

16

17

Существующее смежное здание АЗС с

навесом
1

Существующие смежные индивидуальные гаражи 1

3Существующее смежное административное здание


